
JAVNO PREDUZECE
,,TOPLIFIKAC[JA"

Broj:5905/3
DATUM:0 l. 10.20 19. godine
LAZAREVAC

Na osnovu dlana 60. stav 2. tadka2. Zakona o javnim nabavkama ( ,,SluZbeni glasnik RS" broj l24ll2,
l4l20l5 i 6812015) i Odluke o pokretanju kvalifikacionog postupka javne nabavke, JP za distribuciju
toplotne energije ,,TOPLIFIKACIJA" Lazarevac, sa sedi5tem uLazarevcu, ul. Karadordeva broj 32,
upu6uje

POZIV ZA PODNOSTN.IN PONUDA
u drugoj fazi kvalifikacionog postupkujavne nabavke dobara

SANACIJA POJEDINIH DEONICA PRIMARNOG RAZVODA

I Javno preduze6e za distribuciju toplotne energije ,,Toplifikacija" Lazarevac, ul. Karadordeva br. 32
postupak predmetnejavne nabavke, sprovodi u drugoj fazi kvalifikacionog postupka.

II Javnom nabavkom je obuhvadena isporuka PREDIZOLOVANE OPREME, po specifikaciji datoj u
Obrascu broj 3. PONUDA.

VaSa oonuda treba da obuhvati sve poziciie u Obrascu broi 3. PONUDA. U suprotnom va5u
nonudu 6e NaruEilac odbiti kao nenrihvatliivu.

Rok isnoruke ne moie biti duii od 5 dana. raiunaiudi od dana nriiema pismenoe
nalosa NaruEioca.

Isporuka dobara predmetne iavne nabavke se vr5i sukcesivno. u zavisnosti od
stvarnih notreba Naruiioca. na osnovu nismenoq nalosa Naruiioca.

Isporuku dobara vr5i o svom tro5ku Isporudilac, u magacin Narudioca u Lazarevcu, ul.Nikole Vujadiia
broj 36a, najkasnije do l3 dasova, uz najavu predhodnog dana.

Nakon zakliulenia usovora o iavnoi nabavci Narudilac moie. bez sorovotlenia postunka iavne
nabavke. novedati predmeta nabavke. s tim da se vrednost usovora moie pove6ati
maksimalno do 57o od ukupne vrednosti prvobitno zakliuienos usovora.

[I U postupku udestvuju ponudadi sa LISTE KANDIDATA broj 10167lll od 19.02.2018. godine
koj ima j e priznata kval ifi kac ij a.

IV Ponudadi mogu preuzeti konkursnu dokumentaciju svakog radnog dana u poslovnim prostorijama
Narudioca, na navedenoj adresi, u vremenu od 7-15 dasova. Konkursna dokumentacija moZe biti
dostavljena ponudadima poStom i elektronskim putem. Takode, poziv za podno5enje ponuda je objavljen
na Portalu javnih nabavki.



V Uslovi i naiin dostavljanja ponude

Ponudad dostavlja:

I) Popunjen, potpisan i overen Obrazacbr. l. podaci o ponu5adu
2) Popunjen, potpisan i overen Obrascu br. 3. pONUDA
3) Popunjen, potpisan i overen Obrazac br.4. Model Ugovora
4,) Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 5. Obrazac tro5kova pripreme ponude
5) Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 6. - Tekst izjaveo nezavisnoj ponudi
6) Popunjen, potpisan i overen Obrazacbr. T. - Tekst izjave na osnovu Elana75. stav 2. ZJN
7) Garanciju za ozbiljnost ponude

Ponuda se dostavlja lidno ili preporudenom po5tom na adresu:

JP,,TOPLIFIKACIJA"
I 1 550 LAZAREVAC, ul. Karadordeva br. 32.

Koverat sa ponudom mora imati naznaku Ponuda za,,SANACIJA POJEDINIH DEONICA
PRIMARNOG RAZVODA* sa naznakom: ,,ne otvarati", adresom preduzeta,brojem telefona i faksa
i imenom lica zakontakt.

VI Rok za dostavljanje ponude:

Rok za dostavljanje ponudeje 10 ( deset ) dana, radunajudi od dana kadaje upu6en poziv za podno5enje
ponuda i objavljen na Portalu javnih nabavki, odnosno do I1.10.2019. godine do I100 dasova.

Otvaranje ponuda 6e izvr5iti Komisija formirana Odlukom Direktora JP ,,Toplifikacija" Lazarevac.

VII Ostalo

Garanciia za ozbilinost Bonude

Ponudad je u obavezi da Narudiocu, uz ponudu, dostavi registrovanu blanko solo menicu, bez
protesta, naplativu na prvi poziv, kopiju zahteva za registraciju menica, menidno ovla56enje na iznos od
300.000,00 dinara i karton deponovanih potpisa, kojim potvrduje ozbiljnost ponude. Menica 6e biti
aktivirana od strane Narudioca, u slede6im sludajevima:

o Ako Ponudad izmeni ili opozove ponudu za vreme trajanja vaZnosti ponude, bez
saglasnosti Naridioca

o Ako izabrani Ponudad odbije da potpi5e ugovor, shodno uslovima iz ponude,
o Ako izabrani Ponudad ne dostavi garanciju za dobro izvr5enje posla.

Garanciia za dobro izvrlenie posla

U sludaju prihvatanja ponude i zakljudenja ugovora o isporuci dobara, koji je predmet ove javne
nabavke, Ponudad je u obavezi da Narudiocu preda registrovanu blanko solo menicv, bez protesta,
naplativu na prvi poziv, kopiju zahteva za registraciju menica, menidno ovla5ienje na iznos od
300.000,00 dinara i karton deponovanih potpisa, u roku od 3 dana od dana zakljudenja ugovora koji je
predmet ove javne nabavke, kojom bezuslovno i neopozivo sarantuie potnuno i savesno izvr5enie
uqovorenih obaveza do kraia usovorenos sarantnog roka.



Garanciia za primlieni avans

U sludaju prihvatanja ponude i zakljudenja ugovora o isporuci dobara, Ponudad je u obavezi da za
primljeni avans, Narudiocu preda garanciju Poslovne banke na izros primljenog avansa, sa uradunatim
PDV-om, sa vazno56u 30 (trideset) dana po isteku ugovorenih obaveza.

vIIr Donosenje odluke o dodeli ugovora ja 5 dana od dana otvaranja ponuda.

IX Vrednost u ponudi iskazuje se u dinarima,bezobradunatog pDV-a.

X Vaznost ponude ie 30 dana. raiunaiudi od dana otvarania ponuda. Ukoliko Ponutlai da kra6i
rok od napred navedenos. ponuda 6e se oceniti kao nenrihvatliiva.

XI Prednost zp domaieg ponutlaia i dobra detinisani su ilanom 86. Zakona o javnim nabavkama
(,,Sluibeni glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i 6S/15). Dokaz da ponuitai nudi dobra domaieg porekla je
Uverenie o domaiem poreklu robe Privredne komore Sqbije - UPaTSTVO O aSLOWtuIA, NAdINU I
POSTUPKA IZDAVANJA TIVERENJA O DOMACEM PREKLI] DOBARA A POSTUPCIMA
JAWIH NABAVKI (,,Sluibeni glasini RS" br.4S/13).

Nanomena:

l. Svi predizolovani elementi koji poseduju zavarene cevne nastavke moraju biti isporudeni sa
izveStajem o radiografskom snimanju zavarenih spojeva u obimu 1000 . Ukoliko ponudai
prilikom isporuke ne dostavi odgovarajudi originalni izveltaj o radiografskoj kontroli
zavarenih spojeva ili se ispostavi da je nalaz u izve5taju neodgovarajudi, dobra nede biti
prihvadena u magacin Naruiioca, odnosno, bi6e vraden Ponutlaiu.

2. Ponudai se obavezuje da de prilikom isporuke dostaviti i odgovarajude ateste osnovnih
materijala za predmetna dobra. Bez odgovarajudih atesta dobra ne6e biti primljena u
magacin NaruEioca, odnosno, vratide se Ponudaiu

3. Naruiilac moZe pri prijemu dobara vr5iti prijemnu kontrolu isporuEenih predizolovanih
elemenata angaZovanjem akreditovane organizacije ( o svom tro5ku ). Akreditovana
organizacija de pri isporuci u magacin kupca vr5iti proveru usagla5enosti isporuienih
predizolovanih cevi sa zahtevima tehniCke specifikacije i standarda EN 13941 tj. izdati
uverenje o kontrolisanju 3.2 saglasno SRPS EN 10204. Ukoliko se ispostavi da isporuEene
predizolovane cevi ne dobiju potvrdu o usaglaSenosti sa EN 13941, iste nede biti primljene u
magacin kupca, odnosno, bi6e vra6ene isporuiiocu.

Osoba za kontakt je: Milan Peri6, ma5.inZ. svakog radnog dana od 700 do 1500 sati, s pozivom na broj:
06918908-232.

R


